

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº 04/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Acido Muriático frasco c/1000 ml
Quantidade: 2.148
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 6.444,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:16:58
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: unisol

Item: 0002
Descrição: Agua sanitária, frasco com 1000 ml-cx c/ 12 unidades.
Quantidade: 5.844
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 25,8500
Valor Final: 25,8500
Valor Total: 151.067,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:04
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: unisol

Item: 0003
Descrição: Álcool a 70% 1000 ml.
Quantidade: 1.392
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 8.352,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:11
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: coperalcol

Item: 0004
Descrição: Álcool em gel 1000 ml.
Quantidade: 348
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6100
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 2.366,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:15
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: brilux

Item: 0005
Descrição: Balde capacidade 100 lts
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,7100
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 7.020,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:18
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0006

Descrição: Balde capacidade 200 lts
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,2400
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 12.480,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:22
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0007
Descrição: Bota 7 léguas n- 36,38,40,42,44
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 68,5300
Valor Final: 21,8000
Valor Total: 3.924,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:27
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: touro

Item: 0008
Descrição: Bota de couro cano curto n- 34,36,38,40,42
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,2800
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 3.024,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:32
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: touro

Item: 0009
Descrição: Cesto telado para lixo pequeno
Quantidade: 478
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 860,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:41
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0010
Descrição: Coletor para material perfuro cortante cx c/ 10 unidades capacidade 20 lts .
Quantidade: 552
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 156,2900
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 16.560,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:17:57
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: descartex

Item: 0012
Descrição: Desinfetante creolina 500 ml
Quantidade: 1.608
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1700
Valor Final: 6,8700
Valor Total: 11.046,9600
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:01
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: unisol

Item: 0013
Descrição: Desinfetante perfumado-germicida e bactericida aroma de pinho c/1000ml
Quantidade: 5.628
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 1,8600

Valor Total: 10.468,0800
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:04
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: unisol

Item: 0014
Descrição: Desodorizador de ar spray frasco c/ 400 ml
Quantidade: 2.664
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,6900
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 23.976,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:08
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: unisol

Item: 0015
Descrição: Detergente líquido neutro frasco c/ 500 ml
Quantidade: 3.348
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 6.528,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:12
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0016
Descrição: Desentupidor de pia (borracha)
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5400
Valor Final: 5,5400
Valor Total: 531,8400
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:15
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0017
Descrição: Dispenser para papel higiênico para 500 mts
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,3600
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 2.408,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:19
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0018
Descrição: Dispenser para papel toalha
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,5900
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 2.304,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:22
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0019
Descrição: Dispenser para sabonete líquido compacta 400 ml
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,7600
Valor Final: 45,6000
Valor Total: 2.736,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:27
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0020
Descrição: Escova para limpeza multiuso
Quantidade: 588
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4100
Valor Final: 2,4100
Valor Total: 1.417,0800
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:31
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0021
Descrição: Escovinha para mão
Quantidade: 1.008
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0800
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 2.096,6400
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:36
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0022
Descrição: Esfregao de pano mop po 60cm, com cabo de aluminio e armacao mop po
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,0900
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 2.592,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:40
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0023
Descrição: Esfregao com cabo de madeira
Quantidade: 2.016
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6300
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 23.990,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:48
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0024
Descrição: Espanador de teto em madeira
Quantidade: 276
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2100
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 2.484,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:52
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contente

Item: 0025
Descrição: Esponja dupla face
Quantidade: 2.796
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,8900
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 1.258,2000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:18:56
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: esfrelux

Item: 0026
Descrição: Flanela 15x28
Quantidade: 2.292
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,0600
Valor Final: 1,0600
Valor Total: 2.429,5200
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:01
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: limpamais

Item: 0027
Descrição: Garra euro em metal para mop ref: 045878
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,8600
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 576,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:05
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: tramontina

Item: 0028
Descrição: Guardanapo de pano para copa 40x40
Quantidade: 2.304
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7700
Valor Final: 1,7700
Valor Total: 4.078,0800
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:09
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dona benta

Item: 0029
Descrição: Inseticida spray múltiplos branco 300 ml
Quantidade: 2.544
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0600
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 17.299,2000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:21
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: baygon

Item: 0032
Descrição: Limpa alumínio frasco c/ 500 ml
Quantidade: 756
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 1.398,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:25
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0033
Descrição: Lustra moveis frasco C/ 200 ml
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0900
Valor Final: 4,0900
Valor Total: 3.435,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:29
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0034
Descrição: Luva de látex para higienizar cano longo - P
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 100,8000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:46
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias

Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0035
Descrição: Luva de látex para higienizar cano longo - M
Quantidade: 432
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.296,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:50
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0036
Descrição: Luva de látex para higienizar cano longo - G
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 140,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:55
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0037
Descrição: Luva de látex borracha para higienizar cano curto - P
Quantidade: 816
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 13,7500
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 4.896,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:19:58
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0038
Descrição: Luva de látex borracha para higienizar cano curto - M
Quantidade: 816
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 13,7500
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 5.712,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:04
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0039
Descrição: Luva de látex borracha para higienizar cano curto - G l
Quantidade: 768
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 13,7500
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 6.144,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:09
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0040
Descrição: Limpa vidros frasco com 500 ml
Quantidade: 336
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9300
Valor Final: 4,9300
Valor Total: 1.656,4800
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:13
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: brilux

Item: 0041

Descrição: Mangueira rígida com 30 mts
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,6300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 2.304,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:18
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contene

Item: 0042
Descrição: Máscara de proteção 3M
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1300
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 268,8000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:22
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0044
Descrição: Óculos de proteção
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,8900
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 336,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:26
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contene

Item: 0045
Descrição: Pá de lixo com cabo
Quantidade: 648
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0100
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 3.045,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:30
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contene

Item: 0046
Descrição: Pano para limpeza de chão
Quantidade: 3.612
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 4,2400
Valor Final: 4,2400
Valor Total: 15.314,8800
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:35
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: enjugamais

Item: 0047
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 08x300
Quantidade: 744
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 60,3300
Valor Final: 31,2900
Valor Total: 23.279,7600
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:41
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: nino

Item: 0048
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 64 unidades
Quantidade: 852
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 52,1100
Valor Final: 47,0000

Valor Total: 40.044,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:20:45
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: perfumado

Item: 0049
Descrição: Papel toalha fardo c/ 24 unidades
Quantidade: 4.824
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 61,0100
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 82.008,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:01
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: ninolavanda

Item: 0050
Descrição: Pedra sanitaria p/vaso sanitario
Quantidade: 4.812
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 0,7300
Valor Total: 3.512,7600
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:04
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0054
Descrição: Pulverizador acrílico 1000 ml
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,6500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 126,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:08
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: contene

Item: 0055
Descrição: Repelente liquido 100ml
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 19,9300
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 374,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:11
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0056
Descrição: Rodo com borracha dupla 35 cm
Quantidade: 708
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7700
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 3.186,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:14
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: vassorão

Item: 0057
Descrição: Sabão em barra embal c/ 1000g
Quantidade: 852
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2800
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 3.237,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:18
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: economic

Item: 0058
Descrição: Sabão em pó 500g pct. c/ 24 unidades
Quantidade: 2.412
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 71,4500
Valor Final: 63,9000
Valor Total: 154.126,8000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:22
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: brilux

Item: 0059
Descrição: Sabonete líquido bombonas c/ 5 lts
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 31,8300
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 5.400,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:25
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0060
Descrição: Saco de lixo branco leitoso 200 lts. pct c/05 unid.
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,0800
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 15.525,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:29
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0061
Descrição: Saco de lixo branco leitoso 100 lts. pct c/ 05 unid.
Quantidade: 4.848
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1900
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 12.604,8000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:33
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0062
Descrição: Saco de lixo branco leitoso 50 lts. pct c/ 05 unid.
Quantidade: 2.496
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,5100
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 3.993,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:36
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0063
Descrição: Saco de lixo de 200 lts pct. c/ 05 unidades
Quantidade: 10.692
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,5300
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 36.887,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:40
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: mais plastico

Item: 0064
Descrição: Saco para lixo de 100 lts pct. c/ 05 unidades
Quantidade: 12.696
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,5400
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 33.009,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:43
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: mais plastico

Item: 0065
Descrição: Saco para lixo de 30 lts pct. c/ 10 unidades
Quantidade: 12.420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4500
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 24.840,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:47
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: mais plastico

Item: 0066
Descrição: Saco para de lixo de 50 lts pct. c/ 10 unidades
Quantidade: 13.716
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5300
Valor Final: 2,2300
Valor Total: 30.586,6800
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:51
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: mais plastico

Item: 0067
Descrição: Saponáceo frasco de 300g
Quantidade: 1.080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6700
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 3.888,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:21:58
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dually

Item: 0068
Descrição: Soda caustica frasco de 500g
Quantidade: 756
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5100
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 4.536,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:22:03
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: soldaeconomica

Item: 0069
Descrição: Vassoura de pelo de fibra
Quantidade: 972
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3100
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 6.609,6000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:22:06
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: varremais

Item: 0070
Descrição: Vassoura de piassava c/ cabo de madeira
Quantidade: 1.788
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5400
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 5.006,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:22:09
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias

Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: varremais

Item: 0071
Descrição: Vassourinhap/vaso sanitaria madeira
Quantidade: 648
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 1.166,4000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:22:13
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: varremais

Item: 0072
Descrição: Vassourinha para vaso sanitário plástica longa
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6500
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 1.113,0000
Adjudicado em : 21/08/2017 - 13:22:17
Adjudicado Por: Willo Teixeira Dias
Nome da Empresa: 11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: varremais

Willo Teixeira Dias
Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)